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Sadzonka rozsada Sałata
rzymska Blonde 10 szt

Cena 19,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny sałata

Kod producenta 001

Odmiana Rzymska Blonde

Nazwa łacińska inna

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Sałata rzymska Blone Maraichere powinna znaleźć się w jadłospisie każdego, szczególnie tych osób, które dbają o linię lub
starają się zdrowo odżywiać. Jest bowiem o wiele bardziej wartościowa niż sałaty masłowe. Jej uprawa nie jest trudna,
odmiana wyróżnia się dużą tolerancją na przechowywanie i transport, nadaje się więc do handlu i bardzo często można
spotkać ją w sklepach. Świetnie sprawdzi się także w uprawie amatorskiej.

Nazwa: sałata rzymska Blonde Maraichere

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Ulistnienie: Liście sałaty rzymskiej tej odmiany mają maksymalnie 30 centymetrów długości. Są ciemnozielone, blaszka
liściowa jest delikatnie falowana, tak jak brzegi. Liście są dość sztywne i charakteryzują się bardzo widocznym, centralnym
unerwieniem.

Pokrój: Sałata rzymska tworzy podłużne, dość duże główki. Blonde Maraichere charakteryzuje się dość luźnym ułożeniem
liści.

Ofertą sprzedaży jest 10 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Zastosowanie: Sałatę rzymską najczęściej dodaje się do sałatek z warzyw. Najlepiej sprawdzi się właśnie w takiej wersji, ale
niewiele osób wie, że można ją także ugotować – będzie wspaniałym dodatkiem do pieczonych mięs. Wspaniale sprawdzi się
na kanapkach i jako element dekoracji. Jest to warzywo bardzo niskokaloryczne – w 100 gramach ma tylko 15 kcal oraz bardzo
wartościowe. Jej liście to skarbnica witamin, szczególnie A i C oraz wapnia i magnezu.
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Mrozoodporność: Sałata rzymska jest nieco mniej odporna na zimno od innych sałat, najlepiej, żeby temperatura w trakcie
jej okresu wegetacyjnego nie spadła

Stanowisko: Sałata rzymska najlepiej będzie czuła się na glebie lekkiej i żyznej, próchniczej, o średnim poziomie wilgotności.
Nasiona wysiewa się na podłoże raczej przepuszczalne, chociaż nadmierne przesuszenie może spowodować przedwczesne
wybijanie w pęd kwiatostanowy.

Rozstawa: 35x40-45 centymetrów

Nazwa łacińska: Lactuca sativa ‘Blonde Maraichere’
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